

Dahl-Svendsen Ejendomme ApS

**Grønvej 37
8471 Sabro**

CVR-nr. 32 87 90 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahl-Svendsen Ejendomme ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 90 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 121.797, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 834.641.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet forventer at reetablerer den i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(7.500)
Finansielle omkostninger	1	<u>(149.900)</u>	<u>(144.800)</u>
Resultat før skat		(156.150)	(152.300)
Skat af årets resultat	2	<u>34.353</u>	<u>33.506</u>
Årets resultat		<u>(121.797)</u>	<u>(118.794)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(121.797)</u>	<u>(118.794)</u>
		<u>(121.797)</u>	<u>(118.794)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.514.025	3.514.025
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.514.025</u>	<u>3.514.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.514.025</u>	<u>3.514.025</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.310	0
Selskabsskat		34.353	61.310
Tilgodehavender		<u>95.663</u>	<u>61.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.663</u>	<u>61.310</u>
Aktiver i alt		<u>3.609.688</u>	<u>3.575.335</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(914.641)	(792.844)
Egenkapital	4	<u>(834.641)</u>	<u>(712.844)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.438.079	4.281.929
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.444.329</u>	<u>4.288.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.444.329</u>	<u>4.288.179</u>
Passiver i alt		<u>3.609.688</u>	<u>3.575.335</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	(792.844)	(712.844)
Årets resultat	0	(121.797)	(121.797)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	(914.641)	(834.641)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>149.900</u>	<u>144.800</u>
	<u>149.900</u>	<u>144.800</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(34.353)</u>	<u>(33.506)</u>
	<u>(34.353)</u>	<u>(33.506)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>3.514.025</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>3.514.025</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>3.514.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>3.514.025</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
5 Eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		